
２０２３年３月６日 

24時間ジム・24時間ゴルフ会員の皆様 

スポーツクラブ湘南台ファースト 

 

 

３月１３日以降のマスク着用等について 

 

拝啓 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用頂き誠に 

ありがとうございます 。 

政府より３月１３日以降のマスク着用の考え方について、「個人の主体的な選択を尊

重し、着用は個人の判断に委ねる」旨の発表がされています。当クラブでは、３月１３

日以降のマスク着用等につきまして下記の通りとさせて頂きますので、ご協力の程宜し

くお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１. 変更期日 ２０２３年３月１３日（月）より 

 

２. マスク着用等について  

（１） 会員様につきましては、館内でのマスク着用は本人のご判断とさせて 

頂きます。 

（２） スタッフ・パーソナルトレーナーにつきましては、当面の間従来通りの

マスク着用とさせて頂きます。 

 

３. その他 

（１） ご来館時の消毒液のご利用及びマシンご利用後の除菌につきましては

従来通りのご協力をお願いいたします。  

（２） ２４時間ジム・２４時間ゴルフの人数制限は解除いたします。 

（３） ２４時間ジム及び２４時間ゴルフの入館時の名前記入は終了とさせて

いただきます。 

（４） 館内の換気につきましては従来通りのご協力をお願いいたします。 

（５） ５月８日（月）に予定されております新型コロナウィルスの５類移行に

ついてのご利用上の指針につきましては、後日改めてお知らせいたしま

す。 

以 上 


